

Kultur- och fritidsförvaltningen
Malin Forsling-Parborg

2023-10-17

Dnr KOF 2023-115

Kultur- och fritidsnämnden

Linköpings Stråkmusikstiftelse 2023

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Linköpings Symfoniorkester erhåller disponibelt belopp ur Linköpings Stråkmusikstiftelse 2023 om 76 743 kronor.
2. Linköpings Symfoniorkester ska redovisa sin verksamhet och ekonomi till kultur- och fritidsnämnden genom att inkomma med verksamhetsberättelse och styrkt revisionsrapport för 2023 en månad efter genomfört årsmöte.

Ärende

Enligt kultur- och fritidsnämndens beslut 2011-06-16, § 136, ska Linköpings symfoniorkester erhålla det årliga disponibla beloppet ur Linköpings Stråkmusikstiftelse som ett komplement till deras verksamhetsbudget.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Linköpings symfoniorkester erhåller det disponibla beloppet för 2023 om 76 743 kronor.

Linköpings Symfoniorkester ska redovisa sin verksamhet och ekonomi till kultur- och fritidsnämnden genom att inkomma med verksamhetsberättelse och styrkt revisionsrapport för 2022 senast en månad efter genomfört årsmöte.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Linköpings Stråkmusikstiftelse 2023, 2023-09-22

Bakgrund

Linköpings Stråkmusikstiftelse har till ändamål att lämna årligt ekonomiskt stöd till musikorganisation för stråkmusik inom kommunens verksamhet eller årligen bidra till finansiering av annan pedagogisk stråkmusikverksamhet som beställs eller anordnas av kommunen.

Avkastningen ställs till kultur- och fritidsnämndens förfogande, vilka beslutar om den närmare användningen. Enligt kultur- och fritidsnämndens beslut 2011-06-16, § 136, ska Linköpings symfoniorkester erhålla det årliga disponibla beloppet i Linköpings Stråkmusikstiftelse som ett komplement till deras verksamhetsbudget tills dess att kultur- och fritidsnämnden reviderar detta beslut.

Linköpings symfoniorkester är en ideell orkesterförening som grundades 1934 och har till uppgift att i Linköping verka för framförandet av värdefull instrumental- eller vokalmusik, det senare i samarbete med stadens körer. Orkestern är semiprofessionell och består av en blandning av fritidsmusiker, musiklärare och yrkesmusiker med inhyrda dirigenter och solister. Föreningens orkester träffas projektvis och ger cirka 5 konserter per säsong. Konserterna spelas i Crusellhallen eller i stadens kyrkor.

Ekonomiska konsekvenser

Linköpings symfoniorkester erhåller disponibelt belopp om 76 743 kronor ur Linköpings Stråkmusikstiftelse 2023.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämnden har för 2023 bland annat beslutat om följande mål:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Föreningen arbetar aktivt med att skapa ett jämställt utbud och en jämställd orkester. Detta görs bland annat genom att nyttja både kvinnliga och manliga dirigenter, solister, stämledare och kompositörer. Under 2023 finns ett särskilt fokus i att öka antalet kvinnliga dirigenter. Föreningens styrelse samt musiker har även en relativt jämn könsfördelning.

Uppföljning och utvärdering

Linköpings Symfoniorkester ska redovisa sin verksamhet och ekonomi till kultur- och fritidsnämnden genom att inkomma med verksamhetsberättelse

och styrkt revisionsrapport för verksamhets år 2023 senast en månad efter genomfört årsmöte.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Linköpings Symfoniorkester
Linköpings Stråkmusikstiftelse